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Basın Açıklaması 
Sykes-Picot Sınırındaki Ölümleri Ancak Hilafet Durdurulabilir 

 
 14 Haziran 2024 Cuma günü Sudan Tribune sitesi “Mısır ordusu, Sudanlıları taşıyan kaçakçıların 

arabalarına ateş açtı.” başlığını attı. Haberde savaştan kaçıp Mısır’a girmeye çalışan Sudanlıların trajedisine 
yer verildi. Haberde, “Mısır sınır muhafızları, Mısır’a girmeye çalışan kaçakçıların kullandığı araçların 
lastiklerine ateş açtı... Sudan ve Mısır medyası, Mısır güvenlik güçlerinin son iki gün içinde 7 otobüs dolusu 
Sudanlı mülteciyi tutukladığını bildirdi... Sudan Haber Ajansı, kötü hava koşulları nedeniyle onlarca kişinin 
öldüğünü söyledi... Asvan’daki Sudan Konsolosu Abdülkadir Abdullah, Sudan halkına ve ölenlerin ailelerine 
başsağlığı diledi.” ifadeleri kullanıldı. 

 
 Mısırlı yetkililer, Sudanlıları Mısır’a yasadışı yollardan gelen mülteciler olarak nitelendiriyor ve Sudanlı 

yetkililer de aynı fikirde. Sudanlılar, bu kadar kötü muameleye hak edecek ne bir suç işlemişlerdir ne de bir 
kanun hükmünü ihlal etmişlerdir. Sudan gibi Mısır da onların ülkesi. Aslında yapay savaş nedeniyle 
yerlerinden edilen bu insanlara kucak açılmalıdır. İngilizler ve onların ajanları sözde bağımsızlık adına 
Sudan’ı Mısır’dan ayırmadan önce Mısır ve Sudan tek bir ülkeydi, aralarında hiçbir sınır yoktu. Güney 
Sudan’ı Kuzey Sudan’dan ayırmak için de aynı senaryoyu tekrarladılar. Bu, sömürgeci kâfir düşmanın böl ve 
yönet politikasıdır. Bu politika Müslüman ülkeleri parçalamak ve parçalanmış olanı parçalamak için halen 
kullanılmaktadır. 

 
Sudan halkının, daha doğrusu İslam ümmetinin trajedisi bitmeyecektir. İslam ümmeti zararlı 

devletçiklerdeki yöneticilerin eylemlerinden dolayı acı çekiyor. Sömürgeciler ülkeyi parçalamak, insanları 
yerlerinden etmek, Sykes-Picot çitlerini korumak ve İslam kardeşliğini toprak ve vatan kardeşliğine 
dönüştürmek için ajan yöneticiler ürettiler. Bu saçmalıkları ve Sykes-Picot sınırlarındaki ölümleri ancak 
Hilafetin kurulması durduracaktır. Hilafet Müslüman ülkeler arasındaki sınırları kaldıracak, bir Müslüman 
Cakarta’dan Tanca’ya, Trablus’tan Hartum’a kadar İslam ülkelerinin tüm metropollerinden ve şehirlerinden 
vizesiz ve pasaportsuz olarak seyahat edilebilecektir. 

 
Ey Sudan halkı! Ey Müslümanlar! Hadi Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devletini yeniden kurmak 

için çalışan samimi insanlarla birlikte çalışın. Hilafette kurtuluşunuz, izzetiniz ve Rabbinizin rızası vardır. 
 

ولِ إِذَا دَعَاك مْ لِمَاأَيُّهَا الَّذِينَ آمَن    يَا ِ وَلِلرَّس  مْ   وا اسْتَجِيب وا لِلَّّ  Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı“   ي حْيِيك 

zaman, Allah ve Rasûlü’ne icabet edin.” [Enfal 24] 

 


